1

浙江亿利达风机股份有限公司

章程修正案

浙江亿利达风机股份有限公司（以下简称“公司”）2020年度非公开发行A

股股票事项于2020年12月28日已完成130,670,569股新股登记并发行上市。由于

本次非公开发行A股股票项目将增加公司注册资本130,670,569元，且公司于2020

年7月20日召开的公司2020年第一次临时股东大会审议通过了《关于提请股东大

会授权董事会及董事会授权人士全权办理本次非公开发行股票相关事宜的议案》

及于2020年10月12日召开的公司2020年第二次临时股东大会审议通过了《关于调

整股东大会授权董事会及董事会授权人士全权办理本次非公开发行股票相关事

宜的议案》，根据上述两次股东大会的授权，并经2021年1月26日召开的公司第四

届董事会第十一次会议审议通过的《关于增加公司注册资本并修订公司章程的议

案》，因此，同意对《公司章程》相关条款进行修订，具体内容如下：

原条款 修订后条款

第六条  公司注册资本为人民币 435,568,564

元。

第六条  公司注册资本为人民币 566,239,133

元。

第二十条  公司股份总额为 435,568,564股，

全部为普通股。

第二十条  公司股份总额为 566,239,133股，

全部为普通股。